E R R A T A , imprudent. de Ar. 37. Sacrificium tam occultum, quod non modò curiosos oculos excludit, sed etiam errantes.

¶ Vagus. 2. de Nat. 2. Errans & vaga sententia. (.Stabilis & certa. Ibid. 52. Maximè vero admirabiles sunt morus earum quinque stellarum,

Error, labor, peccatum, offendere, prolabor, per errorem labor, errore ducor, in errore verborum, error mihi obiectus est, consilio labor, errore capitus sum, in errorem rapior, in culpa sum. 12. A. 5. Cuiusvis hominis est, errare nullius, nisi insipientis, perseverare in errore. 2. 2. 3. In eore malo cum Platone, quamcum istis vera sentire. Ora. 42. Errare autem qui Isocratem non diligunt, cum Socrate & Platone erant, illis ducibus errare, quam hoc magistro eruditiri. 2. de Orat. 8. 3. Quod autem putant, &c. valde mihi videntur errare: omninoque in hoc omnis est error, quod, &c. Orat. 192. Sed & illi priores errant, & Ephorus in culpa est. 5. V. 157. Sed in hoc errat uno, quod, &c. pro Cec. 32. Fac in hoc errare me.

Vagor, aberro. 1. de Or. 209. Nec vagari & errare cogatur oratio. Orat. 77. Ut ingredi libere, non ut licenter errare videatur. 4. Acad. 66. Eo fit, ut & errerem & vager latius. 8. Attic. Ego Arpinii volo esse pridie Calend. deinde circum villulas nostras errare.

† A D V E R. Diutius, pro Planc. Latius, &c. Aca. Licenter, Or. 77. Longa
porta, in Piso. Multim, 8. Phi. Pariter & vna cum aliquo, 12. Phil. Pro-
pemodium, pro S.R. Valde, 2. de Or. Vehementer, 5. Ver.
E R R O R, erratio, erratum, peccatum, lapsio, prolapsio, fraus, falsa op-
tio, culpa, flagitium. 2. de Nat. 70. Quæ res genuit falsas opinio-
nes errorè turbulentos, & superstitiones pene aniles. 2. de
Leg. 43. Opinionibus vulgi rapimur in errorem. 1. Tus. 10. Sed
plena errorum sunt omnia. 3. 2. Errorem cum lacte nutritis su-
ximus. 5. 78. Ægyptiorum mentes imbuta priuatiss erroribus.
pro Syll. 40. Vos mihi in tantis tenebris erroris & infirmitat, cla-
rissimum lumen præstulisti. pro Sest. 22. Aliquis falsa opinione
& errore hominum commendatus. I. P. 59. Honores in quibus
homines errore decuntur. pro Cornel. 30. Quo errore ductos
vidi egomet multos, &c. 8. A. 33. Deponere errorem. 1. Offic.
148. Nec quenquam hoc errore duci oportet, vt arbitretur, &c.
2. Offic. 10. Quorum error eripiendus est, omnisque opinio, &c.
3. At. 7. Coarguere errorem alicuius. 10. Att. 4. Eripe mihi hunc
errorem. pro Cec. 5. Si quis error nobis in tanta re sit obiectus.
1. de Na. 2. Versari in lumino errore, & in maximarum rerum
ignoratione. 12. A. 6. Panis eodem captus errore quo nos. 3. con.
Rull. 16. Hoc vos in errore versari diutius non oportet. 2. 6.
Verfatur enim magnus error. pro Mur. 23. Non patiar te in tan-
to errore versari. 4. Aca. 116. Estne quisquam tanto inflatus er-
rore, vt sibi se illa seire perfauerit? 2. de Ora. 260. Natura enim
nos noster delecat error. 3. Offic. 83. Auertere aliquem ab er-
rore. de Cl. 29. 2. Inducere aliquem in errorem. I.P. 59. In erro-
rem induci. 3. Qu. Fr. 9. Lapsus est per errorem. 1. de Diu. 55. Sa-
pe etiam errorem creat similitudo. Ibid. 60. Eumque errorem,
quem tibi rei nouitas attulerit, naturæ ratione depellito. 2. de
Orat. 8. 3. Omnipotens in hoc omnis est error, quod, &c. pro Cec.
71. Nonnunquam honesto ac probabilis nomine bono viro iu-
dici error obici solet. de Cösolat. Nescio qui nos teneat error,
aut miserabilis ignoratio veri. 3. Acad. Corrigere errorem pœ-
nitendo. Hortens. Ex quibus humana vita erroribus atq; crum-
nis fit, vt. Ibidem. Quo minus se admiscuerint atque implicue-
rint omni hominum vitii atque erroribus.

A D I V N C. Communis, pro Deo*t*. Diuturnus, maxim*i*,^r. Offic. Humanus,^s. Att. Longus,^s. Fam. Magnis, ^t. de Ora. Magni, varij,^r. Tuscula. Maximus, ^t. de Fin. Mediocris, ^s. de Diu. Multi, summis, ^s. 4. Tusc. Obscurus, de Arusp. Pernicious, de Am. Similis, ^s. Fam. Tantus, pro Mur. Turbulenti, ^s. de Nat. Turpis, ^r. de Diu.

F Synt. In errorem rapi. Sugere errorem cum lacte nutritus. Erroris tenebra. Falsa opinio, & error. hic habes descriptionem erroris. Errore duci in aliquam re. Eripere, obijcere alicui errorum. Errore inflati. Per errorum labi.

ERUBESCENS. i. de Nat. 112. Epicurus voluntates non erubescens, persequitur omnes nominatim.

ERUBESCO, erubeo, pudet. 1. de Leg. 50. Ut bonum rumorem colligant, erubescunt, pudici etiam loqui de pudicitia. Ibid. 41. Orem dignam, in qua omnes erubescant. pro Qu.R.8. Erubescit: quid respondeat, nescit. in Sal. 15. Sallustius confessus est vobis audientibus adulterium, nec erubuit ora vestra. in Vat. 39. Afflentes te erubescunt. 16. Att. 5. Circunspicite, sed ante quam erubesco. 5. Fam. 12. Epistola enim non erubescit. 2.ad Her. 8. Erubuisse, expalluisse, titubasse. || 2.de Fin. 28. Deinde ubi erubuit (vis enim est permagna natura) confugit illuc, ut neget accidere quicquam posse ad voluptatem nihil dolentis.

~~Syntaxis. Eribescere: dicitur in aliqua re. Eribescere ora Senatorum.~~
~~Boni prauos erubescunt.~~

ERUCTANDO. I. P. 13. Vnde tu nos turpissimè eructando
cicisti.

ERECTO, ructo, iacto, crepo, erumpo. 2. C. 10. Socij Catilinæ accubantes in coniuiis, eructat sermonibus suis cædem bonorum.

Turpissimum, in Piso.

E R V D I E N S . 3 . d e Fin . 6 . Quod si facerem , quasi te erudies
iure reprehenderet .
E R V D I O , d o c e o , i n s t i t u o , e x p o l i o , i m b u o , i n s t r u o , a d h u m a n i t a t e m i n -
f o r m o . 2 . d e O r a t . 1 0 . Nec verò rhetoriciis quibusdam libris infes-
quor , ut erudiam . 2 . Tusc . 34 . Erudire iuuentutem laboribus . 1 .
Offic . 156 . Neque solum viui atque præsentes studiosos dicen-
di erudiant atque docent , sed hoc idem etiam post mortem
monumentis literarum assequuntur . 1 . Tusc . 64 . Philosophia
nos primum ad deorum cultum , deinde ad ius hominum , tum
ad modestiam magnitudinemque animi erudit . 5 . V . 161 . In-
stituere & erudire filios ad maiorum instituta . 1 . Q . Fr . 1 . 7 . His
autem in rebus iam te vsus ipse profecto erudit . 1 . Fam . 7 . Len-
tulum nostrum cum cæteris artibus , quibus studiasti semper
ipse , tum in primis imitatione tui fac erudias . de Amic . 13 . Qui
magnam Graciam institutis & præceptis suis erudierunt . 1 . de
¶ O r a t . 2 5 3 . Erudire aliquem in iure ciuili . || 3 . 32 . Diligentis-
simèque hoc est eis , qui instituant aliquos , atque erudiant ,
videndum .